
ZARZĄDZENIE NR 307.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1945) zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 211.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 14 czerwca 2019 roku 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej, otrzymuje treść jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 1F0FAF62-913F-4AB0-93F1-3AAC86FF8F2A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 307.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 3 października 2019 r.

ZASADY WYNAGRADZANIA PRACY
Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej

1. Ustala się wynagrodzenie dla Członków Komisji, biorących udział w posiedzeniu, w wysokości 
350,00 zł brutto (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych) za jedno opracowanie objęte opinią Komisji.

2. Ustala się wynagrodzenie dla Wiceprzewodniczącego Komisji w wysokości 500,00 zł brutto (słownie: 
pięćset złotych) za jedno opracowanie objęte opinią Komisji.

3. Ustala się wynagrodzenie dla Przewodniczącego Komisji w wysokości 600,00 zł brutto (słownie: 
sześćset złotych) za jedno opracowanie objęte opinią Komisji.

4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, 2 oraz 3 obejmuje pełen zakres prac oraz koszty podróży 
i wizji lokalnych w terenie.

5. Wynagrodzenie za udział w posiedzeniu Komisji płatne będzie na podstawie listy obecności 
z posiedzenia Komisji, w terminie 14 dni od dnia przekazania listy obecności Prezydentowi Miasta Ełku.

Id: 1F0FAF62-913F-4AB0-93F1-3AAC86FF8F2A. Podpisany Strona 1




